
Uchwała nr XVI/170/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: o budowie pomnika upamiętniającego historyczne wydarzenia z lat 1970, 1980, 

1988. 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 z dnia 19 marca 1990 r. poz. 95/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na terenie Portu Szczecińskiego, Rejon Łasztownia lokalizuje się pomnik upamiętniający 

historyczne wydarzenia z lat 1970, 1980, 1988. 

§ 2. 

Forma urbanistyczno - architektoniczna pomnika określona została w wyniku konkursu 

rozpisanego wśród załogi Portu Szczecińskiego i przedstawiona do zaopiniowania w 

Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Szczecinie. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Szczecińskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej głoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


